令和２年９月１４日

 第３学年保護者 各位

                                             栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

                                                第３学年主任 石塚 信年

第３学年ＰＴＡ部会「進路説明会」について

  保護者の皆様には、日頃より本校教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。さ

て、本年度は下記の要領で第３学年ＰＴＡとして「進路説明会」を開催いたします。

  今回は今後の進路についての説明を生徒と一緒に聞き、進路選択への手助けにしていただきた

いと考えております。お忙しいこととは思いますが、是非ご参加くださいますようご案内いたします。

 出欠確認用紙を９月２５日(金)までに担任に御提出ください。

                         記

 １ 日 時    令和２年１０月５日（月）  午後 １時１０分より

                           午後 ２時５０分終了予定

 ２ 場 所    体育館

 ３ 対 象     第３学年生徒及び保護者

 ４ 内 容    進路説明会

 （１）学校長挨拶

 （２）進路関係の説明

          ①令和３年度私立高校受験について

          ②令和３年度公立高校受検について

        ③入試に関わる手続き、諸注意

        ④その他

（３）質疑応答

              （４）諸連絡

  ５ その他

      （１）体育館での座席は、お子さんと並んでお座りください。

      （２）上履きをお持ちください。（下足入れもお願いします）

      （３）駐車場は、栃木商工会議所の北側駐車場を５０台分借用していますので、ご利用くだ

さい。本校に駐車スペースはありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。近隣のコ

ンビニエンスストアや銀行の駐車場に車を止めることは、迷惑行為になります。

     (４)入場は体育館入り口からお入りください。入場の際の消毒とマスク着用をお願いします。

                                                 令和２年 ９月   日

栃木市立栃木西中学校長様

  第３学年 PTA 部会「進路説明会」に （  出席   欠席 ）します。

                         ３年  組  番  保護者氏名              印

生徒氏名